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Güne Başlarken

Günaydın. Haftanın son işlem gününe zayıf bir küresel risk

iştahı ile başlıyoruz. ABD’de beklentilerden kötü gerçekleşen

ISM imalat ve istihdam verilerinin ardından günü düşüşle

tamamlayan ABD borsalarında bu sabah vadeli tarafta

satışların devam ettiği izlenirken, Avrupa endeks vadelilerinde

de zayıf bir resim ön plana çıkıyor. Asya’da ise Japonya

Merkez Bankası’nın bu hafa ek faiz artırımlarına açık kapı

bırakan mesajları sonrasında Japonya’da sert kayıplar

sürerken, Asya’nın genelinde de satışlar hâkim. Dün gelen

tepki alımları ile birlikte günü %1,50 artışla 10.798 puan

seviyesinden yükselişle tamamlayan BIST-100 endeksinde

alımların sürmesi durumunda 10.820 ve 22 günlük hareketli

ortalamanın geçtiği 10.900 direnç seviyeleri izlenecek. Bu

seviyelerin üzerinde ise 11.000 / 11.100 direnç bölgesi yer

alıyor. Aşağıda ise 50 günlük hareketli ortalamanın geçtiği

10.680 ve 10.600 seviyeleri destek konumunda. Bugün içeride

önemli bir veri bulunmazken, dışarıda ise ABD’den gelecek

olan temmuz ayı tarım dışı istihdam, işsizlik oranı ve ücret

artışları verileri günün önemli gündem maddeleri arasında

yer alıyor. Ayrıca yine ABD’den gelecek olan haziran ayı

fabrika ve dayanıklı mal siparişleri verileri de yakından

izlenecek. Dün 267 baz puandan 280 baz puanın üzerine

yükselen Türkiye 5 yıllık CDS primi, bugüne 280 baz puanın

hafif altında başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | TR | Ticaret Bakanlığı Ticaret Dengesi |

▪ 15.30 | ABD | Tarım Dışı İstihdam (Temmuz) | Bek: 176K

▪ 15.30 | ABD | İşsizlik Oranı (Temmuz) | Bek: 4,1%

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

THYAO 300.50 - 304.00 315.60 - 325.70 294.40

YKBNK 30.24 - 30.60 31.76 - 32.78 29.60

TTKOM 49.55 - 50.15 52.00 - 53.70 48.55

AGHOL 437.00 - 442.30 459.00 - 473.60 428.20

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.798,09 1,50 -0,68

BIST 30 11.778,70 1,48 -0,18

BIST 50 9.543,74 1,53 -0,57

BIST Tüm 12.311,58 1,59 -0,62

BIST Banka 15.105,40 3,51 0,68

BIST Ulaştırma 34.694,08 3,05 -0,41

BIST Sınai 14.611,93 1,08 -0,80

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.194,14 -2,3% -0,9%

Dax 18.083,05 -2,3% -1,8%

Cac 40 7.370,45 -2,1% -2,0%

FTSE 100 8.283,36 -1,0% 1,2%

Nikkei 225 36.385,00 -4,6% -4,6%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24,34 -0,99 4,16

GER 10 Yıllık Tahvil 2,26 -2,17 12,29

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,97 -0,20 2,40

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,64 -0,30 -2,96 

FR 10 Yıllık Tahvil 2,98 -1,10 17,42

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 33,18 0,21 12,57

EURTRY 35,82 0,05 9,40

GBPTRY 42,22 -0,17 12,26

BRENT ($) 79,91 -0,03 3,96

XAUUSD ($) 2457,94 0,48 19,14

XAGUSD ($) 28,80 0,98 21,05

COPPER ($) 4,09 0,55 5,70

XPTUSD ($) 969,70 0,74

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

EREGL 57.10 - 57.60 58.75 - 59.75 56.50

PGSUS 233.40 - 235.50 240.20 - 244.20 230.80

MGROS 543.60 - 548.50 559.50 - 568.80 537.60

ENKAI 47.50 - 48.00 48.90 - 49.72 47.00

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri
▪ AKGRT: Ak Sigorta, 2Ç24 finansal sonuçlarını piyasa 

beklentisinin %7 üzerinde 336 milyon TL net kar ile 

açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki yılın aynı 

dönemine göre %26 daralırken, bir önceki çeyreğe göre 

ise %23 arttı.

▪ RAYSG: Ray Sigorta, 2Ç24 finansal sonuçlarını 152 

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir 

önceki yılın aynı dönemine göre %33, bir önceki çeyreğe 

göre ise %83 daraldı.

▪ TOASO: Tofaş Otomobil, 2Ç24 finansal sonuçlarını 

piyasa beklentisinin %16 altında 1,3 milyar TL net kar ile 

açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki yılın aynı 

dönemine göre %81, bir önceki çeyreğe göre ise %58 

daraldı. Bu dönemde, 1,9 milyar TL düzeyinde enflasyon 

muhasebesinden kaynaklanan net parasal kayıp etkili 

oldu.

▪ TSKB: TSKB, 2Ç24 finansal sonuçlarını piyasa 

beklentisinin %15 altında 2,47 milyar TL net kar ile 

açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki yılın aynı 

dönemine göre %40, bir önceki çeyreğe göre %28 arttı.

▪ SEKFK: Şeker Finansal Kiralama, 2Ç24 finansal 

sonuçlarını 18 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan 

net kar, bir önceki yılın aynı dönemine göre %66, bir 

önceki çeyreğe göre %72 daraldı.

▪ ALARK: Alarko Holding, bağlı ortaklığı Alsim Alarko 

şirketindeki paylarının kısmen veya tamamen satışına 

dahil, farklı stratejik alternatifler yoluyla 

değerlendirilmesine ilişkin görüşmelere başlandığını 

duyurdu.

▪ BIOEN: Biotrend’in %100 bağlı ortaklığı Mersin Elektrik, 

mevcut sermayesini Biotrend’in alacaklarından 

karşılanmak üzere 412 milyon TL’den 552 milyon TL’ye 

yükseltme kararı aldı. Ek olarak şirket, İzmir’de ATY 

hammadde hazırlama ve enerji üretim tesisi kurulmasına 

ilişkin yıllık 3,8 milyon TL kira teklifinin kabul edildiğini ve 

gereklilikler için toplam yatırım bedelinin 3 milyon USD 

olarak öngörüldüğünü açıkladı.

▪ HTTBT: Hitit Bilgisayar, %135 oranında bedelsiz sermaye 

artırımı ile mevcut sermayesini 127,5 milyon TL’den 300 

milyon TL’ye yükseltme kararı aldı.

▪ KNFRT: Konfrut Gıda, üzerindeki taşınırlar dahil fabrika 

binası ve arazisinin 433,7 milyon TL karşılığında Döhler 

Gıda’ya devrine ilişkin sürecin tamamlandığını duyurdu.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

1000 Yatırımlar Holding 458,25 9,96 6,57

Oba Makarnacılık 38,68 6,26 6,56

Yapı Ve Kredi Bankası 32,00 5,96 7,31

Gırısım Elektrık Sanayı Taahhut Ve Tıcaret51,05 5,69 2,22

Kocaer Çelik 47,40 5,29 -7,15 

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Batı Çimento 173,80 -6,00 2,24

Oyak Çimento Fabrikaları 74,75 -5,68 -1,25 

Otokar 592,00 -3,03 -2,55 

Sdt Uzay Ve Savunma Teknolojileri304,50 -2,79 11,54

Bim Birleşik Mağazalar 612,00 -2,16 -0,16 

EREGL 247,02 0,31%

YKBNK 215,58 0,23%

ISCTR 162,81 0,20%

THYAO 147,65 0,16%

PGSUS 113,32 0,15%

BIMAS -187,66 0,20%

OYAKC -187,43 0,11%

TTRAK -64,57 0,10%

TUPRS -64,56 0,09%

PETKM -61,04 0,08%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 33,18 0,21 12,57

EURTRY 35,82 0,05 9,40

GBPTRY 42,22 -0,17 12,26

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Hisse senedi piyasasında sınırlı yabancı satışı gerçekleşti

19 – 26 Temmuz döneminde hisse piyasasında 128,5 milyon dolarlık sınırlı bir yabancı çıkışı, tahvil piyasasında ise repo

işlemleri hariç 1,36 milyar dolarlık bir yabancı girişi görüldü. 19 – 26 Temmuz haftasında yerleşiklerin altın hariç parite

etkisinden arındırılmış DTH’ları 310 milyon dolar artarken, altın dahil DTH hesaplarında fiyat etkisinden arındırılmış olarak 771

milyon dolar yükseliş gerçekleşti. Bu dönemde TCMB net döviz rezervi 600 milyon dolar gerileyerek 47,6 milyar dolara

inerken, brüt döviz rezervi ise 5,9 milyar dolar azalarak 148,1 milyar dolara geriledi. Swap hariç net rezerv ise 1,5 milyar dolar

artışla 24,4 milyar dolara yükseldi. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Öncü göstergeler zayıflamaya devam ediyor

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat PMI temmuz ayında 47,9 seviyesinden 47,2 seviyesine gerileyerek üst üste

dördüncü ayında da 50 eşik değerin altında kaldı. İmalat PMI ilk çeyrekte ortalama 49,8 yılın ikinci çeyreğinde ise ortalama

48,5 seviyesinde gerçekleşmişti. İSO İmalat PMI şubat ayında 50,2 seviyesinde oluşmasından bu yana beş aydır aralıksız

düşüş kaydetmekte. İSO tarafından veri ile birlikte açıklanan notta temmuz ayında talepteki zayıflık nedeniyle yeni

siparişlerdeki zayıflamanın sürdüğü ifade edildi. İkinci çeyrekte birinci çeyreğe kıyasla daha ılımlı ancak yine güçlü kalmaya

devam eden bir büyüme görünümünün ön plana çıkmasını, yılın ikinci yarısı itibariyle ise ekonomide soğumanın çok daha

belirgin bir hale gelmesini bekliyoruz. Haziran ayında, zayıflamaya devam eden öncü göstergelerin ve bayram tatili

nedeniyle oluşan köprü günü etkisinin sanayi üretiminde nisan ayındakine benzer sert bir aylık düşüşü beraberinde

getirebileceğini değerlendiriyoruz. Köprü günü etkilerinin ortadan kalması ile sanayi üretimi tarafında temmuz ayında

teknik toparlanmalar görülebileceğini değerlendirmekle birlikte, genel çerçevede sanayi sektörü faaliyetindeki güç

kaybının sürmesini bekliyoruz 2024 yılı GSYİH büyüme beklentimizi %3 seviyesinde koruyoruz. Ayrıntılı rapor için

tıklayınız.

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım

Yabancı yatırımcı tahvil net akımı & Bono Stoku içindeki payları                          

(4-hafta küm., milyon US$, piyasa değeri)
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Yurtdışı yerleşiklerin bono stoku içindeki payı

https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-19-26-temmuz--1568
https://tacirler.com.tr/iso-turkiye-imalat-pmi-temmuz-2024--1567
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) Satım bölgesinde devam ediyor. Orta vadeli sinyal. Negatif. 

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesi üzerinden döndü. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 5g ve 22g ho arasında ve 50g ho üzerinde. Nötr.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.086 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.200 ve ardından 12.330 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 12.000 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.850 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dün GoÜ para birimlerinin genelinde dolar karşısında değer

kaybı izlenirken, TL ise %0,1’lik sınırlı bir değer kazanımı ile

üst sıralarda yer almayı başardı. USDTRY paritesi günü

33,11 seviyesinden düşüşle kapanırken, Türkiye 5 yıllık CDS

primi ise 267 baz puandan 280,15 baz puana yükseldi. Bu

sabah saatlerinde ise TL’nin %0,2’lik bir düşüşle zayıf

seyrettiği ve kurun 33,20 civarında işlem gördüğü takip

ediliyor. TL’de yakın vadede nominal değer kayıplarının söz

konusu olabileceği ve kurda 33 – 35 bandının ön planda

olabileceğine ilişkin görüşümüzü korumaktayız.

EUR/USD

Dün 50 ve 200 günlük hareketli ortalamasını aşağı yönlü

kırarak 1,08 seviyesi altına gerileyen paritede, bu sabah

saatlerinde 100 günlük ortalamanın geçtiği 1,0790 bölgesi

üzerinde bir tutunma çabası söz konusu. Yakın vadede bu

ortalama üzerinde bir tutunma olup olmayacağını takip

edeceğiz. 100 günlük ortalama üzerinde tutunma görmemiz

durumunda yeniden 1,08 üzerinde bir yükseliş eğilimi ön

plana çıkabilir. Yukarıda 1,08, 1,0820 ve 1,0850 dirençleri yer

alırken, 100 günlük ortalamanın geçtiği 1,0790 seviyesi

altında ise 1,0780 ve 1,0760 destekleri bulunuyor.

XAU/USD

Kazançlarını koruyan ons altın günü yatay bir seyirle 2.446$

seviyesinden tamamladı. Yılbaşından bu yana etkili olan

jeopolitik riskler, merkez bankalarının rezerv çeşitlendirme

sürecinde altın alımlarını artırması ve Fed’in faiz indirim

sürecine doğru ilerleniyor olması ile birlikte ons altında

gelecek döneme ilişkin pozitif görüşümüzü koruyoruz.

Yükseliş hareketinin sürmesi durumunda yukarıda 2.465$ ve

2.480$ dirençlerini takip edeceğiz. Aşağıda ise 2.450$,

2.430$ ve 2.415$ destekleri yer alıyor.

XAG/USD

Çarşamba günkü kazançlarının bir kısmını silen gümüş günü

%1,7 düşüşle 28,52$ seviyesinden kapatırken, altın / gümüş

rasyosu ise 84,34 seviyesinden 85,76 seviyesine yükseldi. Bu

hafta kısa vadeli yükseliş kanalının alt çizgisinden destek

bularak kanal içerisine kalmayı başaran gümüşte teknik

görünüm yükseliş eğiliminin kısa vadede devam

edebileceğine işaret ediyor. Yukarıda 28,95$, 29,20$ ve

29,40$ dirençleri, aşağıda ise 28,55$, 28,30$ ve 28$

destekleri yer alıyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

METUR METUR Geri Alım 100.000 12,66 0.23%

ADGYO ADGYO Geri Alım 56.335 34,95 2.06%

BULLS GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.LYDHO Piyasa 14.935.109 120,00 0.00%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 265.00 250.58 256.67 260.83 266.92 271.08 277.17 281.33

AGHOL 433.50 412.92 419.83 426.67 433.58 440.42 447.33 454.17

AGROT 19.73 18.04 18.80 19.27 20.03 20.50 21.26 21.73

AKBNK 63.20 60.42 61.63 62.42 63.63 64.42 65.63 66.42

AKFGY 2.33 2.26 2.29 2.31 2.34 2.36 2.39 2.41

AKFYE 24.08 23.32 23.60 23.84 24.12 24.36 24.64 24.88

AKSA 10.32 9.99 10.09 10.20 10.30 10.41 10.51 10.62

AKSEN 41.72 40.80 41.08 41.40 41.68 42.00 42.28 42.60

ALARK 106.80 103.03 104.27 105.53 106.77 108.03 109.27 110.53

ALFAS 68.10 65.98 66.77 67.43 68.22 68.88 69.67 70.33

ARCLK 167.40 160.60 163.40 165.40 168.20 170.20 173.00 175.00

ARDYZ 41.06 38.06 38.90 39.98 40.82 41.90 42.74 43.82

ASELS 63.30 60.68 61.57 62.43 63.32 64.18 65.07 65.93

ASTOR 94.10 91.20 92.30 93.20 94.30 95.20 96.30 97.20

BERA 17.39 16.89 17.05 17.22 17.38 17.55 17.71 17.88

BFREN 821.50 792.50 802.50 812.00 822.00 831.50 841.50 851.00

BIMAS 612.00 586.67 599.33 605.67 618.33 624.67 637.33 643.67

BINHO 458.25 397.83 409.92 434.08 446.17 470.33 482.42 506.58

BRSAN 431.25 415.50 419.25 425.25 429.00 435.00 438.75 444.75

BRYAT 2159.00 2,111.00 2,123.00 2,141.00 2,153.00 2,171.00 2,183.00 2,201.00

BTCIM 173.80 155.37 164.53 169.17 178.33 182.97 192.13 196.77

CANTE 1.86 1.77 1.79 1.83 1.85 1.89 1.91 1.95

CCOLA 861.00 822.17 831.33 846.17 855.33 870.17 879.33 894.17

CIMSA 34.00 33.13 33.47 33.73 34.07 34.33 34.67 34.93

CWENE 240.50 232.70 235.90 238.20 241.40 243.70 246.90 249.20

DOAS 242.80 238.40 240.20 241.50 243.30 244.60 246.40 247.70

DOHOL 17.20 16.75 16.87 17.04 17.16 17.33 17.45 17.62

ECILC 56.00 53.85 54.30 55.15 55.60 56.45 56.90 57.75

ECZYT 225.10 216.87 218.83 221.97 223.93 227.07 229.03 232.17

EGEEN 12347.50 11,968.33 12,124.17 12,235.83 12,391.67 12,503.33 12,659.17 12,770.83

EKGYO 11.60 11.22 11.39 11.49 11.66 11.76 11.93 12.03

ENERY 191.50 185.00 186.70 189.10 190.80 193.20 194.90 197.30

ENJSA 68.15 64.83 66.12 67.13 68.42 69.43 70.72 71.73

ENKAI 47.64 46.21 46.55 47.09 47.43 47.97 48.31 48.85

EREGL 57.25 55.03 55.72 56.48 57.17 57.93 58.62 59.38

EUPWR 102.20 95.75 97.40 99.80 101.45 103.85 105.50 107.90

EUREN 15.67 15.40 15.49 15.58 15.67 15.76 15.85 15.94

FROTO 986.50 950.17 966.83 976.67 993.33 1,003.17 1,019.83 1,029.67

GARAN 128.60 120.63 123.27 125.93 128.57 131.23 133.87 136.53

GESAN 51.05 46.73 47.88 49.46 50.61 52.19 53.34 54.92

GOLTS 486.75 449.00 461.25 474.00 486.25 499.00 511.25 524.00

GUBRF 170.40 152.47 157.93 164.17 169.63 175.87 181.33 187.57

HALKB 17.46 16.79 17.00 17.23 17.44 17.67 17.88 18.11

HEKTS 12.42 11.96 12.10 12.26 12.40 12.56 12.70 12.86

ISCTR 15.54 14.86 15.03 15.28 15.45 15.70 15.87 16.12

ISGYO 16.62 16.04 16.22 16.42 16.60 16.80 16.98 17.18

ISMEN 38.52 37.02 37.40 37.96 38.34 38.90 39.28 39.84

IZENR 23.36 20.84 21.60 22.48 23.24 24.12 24.88 25.76

KAYSE 26.60 25.88 26.04 26.32 26.48 26.76 26.92 27.20

KCAER 47.40 42.61 43.93 45.67 46.99 48.73 50.05 51.79
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 218.50 214.23 215.97 217.23 218.97 220.23 221.97 223.23

KLSER 47.80 46.61 47.05 47.43 47.87 48.25 48.69 49.07

KONTR 63.15 56.83 59.92 61.53 64.62 66.23 69.32 70.93

KONYA 7780.00 7,566.67 7,638.33 7,709.17 7,780.83 7,851.67 7,923.33 7,994.17

KOZAA 63.95 59.17 60.38 62.17 63.38 65.17 66.38 68.17

KOZAL 24.16 22.80 23.08 23.62 23.90 24.44 24.72 25.26

KRDMD 30.78 29.59 29.99 30.39 30.79 31.19 31.59 31.99

KTLEV 43.48 42.36 42.84 43.16 43.64 43.96 44.44 44.76

LMKDC 27.28 25.89 26.49 26.89 27.49 27.89 28.49 28.89

MAVI 112.30 107.87 109.63 110.97 112.73 114.07 115.83 117.17

MGROS 545.00 523.17 529.33 537.17 543.33 551.17 557.33 565.17

MIATK 60.90 57.63 58.77 59.83 60.97 62.03 63.17 64.23

OBAMS 38.68 34.15 35.39 37.03 38.27 39.91 41.15 42.79

ODAS 8.25 7.95 8.06 8.16 8.27 8.37 8.48 8.58

OTKAR 592.00 569.17 576.33 584.17 591.33 599.17 606.33 614.17

OYAKC 74.75 66.28 70.52 72.63 76.87 78.98 83.22 85.33

PEKGY 6.00 5.81 5.87 5.93 5.99 6.05 6.11 6.17

PETKM 24.08 23.31 23.69 23.89 24.27 24.47 24.85 25.05

PGSUS 234.00 220.03 223.67 228.83 232.47 237.63 241.27 246.43

QUAGR 3.26 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40

REEDR 38.30 35.58 36.62 37.46 38.50 39.34 40.38 41.22

SAHOL 99.95 97.53 98.72 99.33 100.52 101.13 102.32 102.93

SASA 47.00 44.29 45.17 46.09 46.97 47.89 48.77 49.69

SDTTR 304.50 278.67 290.83 297.67 309.83 316.67 328.83 335.67

SISE 47.80 46.83 47.11 47.45 47.73 48.07 48.35 48.69

SKBNK 4.41 4.24 4.28 4.35 4.39 4.46 4.50 4.57

SMRTG 50.65 49.23 49.82 50.23 50.82 51.23 51.82 52.23

SOKM 61.00 58.53 59.37 60.18 61.02 61.83 62.67 63.48

TABGD 188.20 178.43 181.07 184.63 187.27 190.83 193.47 197.03

TAVHL 269.25 253.17 257.08 263.17 267.08 273.17 277.08 283.17

TCELL 107.50 102.33 104.57 106.03 108.27 109.73 111.97 113.43

THYAO 297.50 289.00 291.00 294.25 296.25 299.50 301.50 304.75

TKFEN 58.20 56.12 56.93 57.57 58.38 59.02 59.83 60.47

TKNSA 31.52 30.77 31.09 31.31 31.63 31.85 32.17 32.39

TMSN 133.50 127.57 129.23 131.37 133.03 135.17 136.83 138.97

TOASO 275.75 262.92 269.08 272.42 278.58 281.92 288.08 291.42

TSKB 13.12 12.32 12.52 12.82 13.02 13.32 13.52 13.82

TTKOM 51.70 50.53 51.07 51.38 51.92 52.23 52.77 53.08

TTRAK 766.00 735.00 750.00 758.00 773.00 781.00 796.00 804.00

TUKAS 8.88 8.49 8.61 8.75 8.87 9.01 9.13 9.27

TUPRS 164.30 160.27 162.03 163.17 164.93 166.07 167.83 168.97

TURSG 59.30 55.88 57.47 58.38 59.97 60.88 62.47 63.38

ULKER 171.50 164.73 166.57 169.03 170.87 173.33 175.17 177.63

VAKBN 20.74 19.94 20.26 20.50 20.82 21.06 21.38 21.62

VESBE 20.68 19.55 19.83 20.25 20.53 20.95 21.23 21.65

VESTL 72.30 69.08 70.07 71.18 72.17 73.28 74.27 75.38

YEOTK 215.20 204.27 209.73 212.47 217.93 220.67 226.13 228.87

YKBNK 32.00 29.07 29.79 30.89 31.61 32.71 33.43 34.53

YYLGD 12.20 11.72 11.87 12.03 12.18 12.34 12.49 12.65

ZOREN 5.59 5.44 5.48 5.54 5.58 5.64 5.68 5.74
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 265.00 92.34 304.75 120.82 304.75 %187 %119 %15 %15 47.00 47.00 30.00 27.00

AKBNK 63.20 25.63 70.75 33.41 70.75 %147 %89 %12 %12 42.00 43.00 32.00 29.00

ALARK 106.80 84.11 144.22 88.97 144.22 %27 %20 %35 %35 11.00 11.00 19.00 14.00

ARCLK 167.40 121.90 196.10 124.60 196.10 %37 %34 %17 %17 15.00 21.00 28.00 24.00

ASELS 63.30 34.83 67.30 45.14 67.30 %82 %40 %6 %6 35.00 26.00 44.00 44.00

ASTOR 94.10 82.12 149.34 88.38 134.05 %15 %6 %59 %42 7.00 3.00 10.00 11.00

BIMAS 612.00 219.66 631.00 288.76 631.00 %179 %112 %3 %3 46.00 46.00 48.00 48.00

BRSAN 431.25 307.00 1044.70 418.00 784.00 %40 %3 %142 %82 17.00 1.00 3.00 3.00

CWENE 240.50 195.10 421.90 195.10 375.00 %23 %23 %75 %56 9.00 13.00 7.00 5.00

DOAS 242.80 200.70 371.78 213.76 371.78 %21 %14 %53 %53 8.00 9.00 11.00 7.00

DOHOL 17.20 10.33 17.77 11.07 17.77 %67 %55 %3 %3 29.00 32.00 47.00 47.00

EGEEN 12,347.50 5940.66 18307.76 9795.24 18307.76 %108 %26 %48 %48 39.00 14.00 13.00 10.00

EKGYO 11.60 6.28 12.53 6.88 12.53 %85 %69 %8 %8 36.00 37.00 40.00 39.00

ENJSA 68.15 41.22 71.80 42.85 71.80 %65 %59 %5 %5 28.00 33.00 45.00 45.00

ENKAI 47.64 28.07 47.76 31.37 47.76 %70 %52 %0 %0 30.00 31.00 50.00 50.00

EREGL 57.25 35.86 60.25 37.76 60.25 %60 %52 %5 %5 27.00 30.00 46.00 46.00

EUPWR 102.20 91.80 258.00 91.80 208.50 %11 %11 %152 %104 6.00 8.00 2.00 1.00

FROTO 986.50 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %40 %39 %27 %27 18.00 25.00 21.00 18.00

GARAN 128.60 42.23 138.30 52.60 138.30 %204 %144 %8 %8 48.00 49.00 41.00 40.00

GESAN 51.05 46.48 116.50 46.48 91.35 %10 %10 %128 %79 4.00 7.00 5.00 4.00

GUBRF 170.40 130.50 405.00 130.50 221.50 %31 %31 %138 %30 13.00 18.00 4.00 16.00

HALKB 17.46 11.34 20.24 11.53 20.24 %54 %51 %16 %16 26.00 29.00 29.00 26.00

HEKTS 12.42 11.57 31.88 11.57 23.44 %7 %7 %157 %89 2.00 5.00 1.00 2.00

ISCTR 15.54 5.98 17.77 8.65 17.77 %160 %80 %14 %14 43.00 41.00 31.00 28.00

KCHOL 218.50 123.16 270.75 133.37 270.75 %77 %64 %24 %24 32.00 35.00 23.00 21.00

KONTR 63.15 47.08 108.64 47.08 97.34 %34 %34 %72 %54 14.00 20.00 9.00 6.00

KOZAL 24.16 18.52 33.92 19.06 25.88 %30 %27 %40 %7 12.00 15.00 15.00 43.00

KRDMD 30.78 21.02 33.88 21.02 33.88 %46 %46 %10 %10 24.00 28.00 36.00 34.00

MGROS 545.00 302.64 584.00 324.85 584.00 %80 %68 %7 %7 34.00 36.00 43.00 42.00

MIATK 60.90 13.85 84.40 32.08 84.40 %340 %90 %39 %39 50.00 44.00 16.00 13.00

ODAS 8.25 7.43 14.47 7.87 11.06 %11 %5 %75 %34 5.00 2.00 8.00 15.00

OYAKC 74.75 51.45 88.90 54.25 81.50 %45 %38 %19 %9 22.00 23.00 25.00 37.00

PETKM 24.08 16.96 26.20 18.15 26.20 %42 %33 %9 %9 19.00 19.00 39.00 38.00

PGSUS 234.00 130.53 260.00 132.58 260.00 %79 %76 %11 %11 33.00 40.00 34.00 31.00

SAHOL 99.95 50.39 111.00 56.83 111.00 %98 %76 %11 %11 38.00 39.00 35.00 32.00

SASA 47.00 33.76 64.90 33.76 51.80 %39 %39 %38 %10 16.00 24.00 17.00 33.00

SISE 47.80 43.74 56.67 43.74 55.64 %9 %9 %19 %16 3.00 6.00 26.00 25.00

SMRTG 50.65 47.22 99.20 47.22 76.70 %7 %7 %96 %51 1.00 4.00 6.00 8.00

SOKM 61.00 42.14 72.22 51.05 72.22 %45 %19 %18 %18 21.00 10.00 27.00 23.00

TAVHL 269.25 99.95 294.75 107.00 294.75 %169 %152 %9 %9 44.00 50.00 38.00 36.00

TCELL 107.50 46.60 115.30 57.25 115.30 %131 %88 %7 %7 40.00 42.00 42.00 41.00

THYAO 297.50 203.00 332.00 229.70 332.00 %47 %30 %12 %12 25.00 17.00 33.00 30.00

TOASO 275.75 188.79 353.75 196.21 353.75 %46 %41 %28 %28 23.00 27.00 20.00 17.00

TTKOM 51.70 18.82 53.20 24.48 53.20 %175 %111 %3 %3 45.00 45.00 49.00 49.00

TTRAK 766.00 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %25 %21 %41 %41 10.00 12.00 14.00 12.00

TUPRS 164.30 88.66 204.10 129.01 204.10 %85 %27 %24 %24 37.00 16.00 22.00 19.00

ULKER 171.50 41.30 188.70 77.35 188.70 %315 %122 %10 %10 49.00 48.00 37.00 35.00

VESTL 72.30 42.54 107.30 44.56 107.30 %70 %62 %48 %48 31.00 34.00 12.00 9.00

YKBNK 32.00 13.47 39.46 18.47 39.46 %138 %73 %23 %23 41.00 38.00 24.00 22.00

ZOREN 5.59 3.92 7.57 4.16 6.94 %43 %34 %35 %24 20.00 22.00 18.00 20.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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